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

Zona Spalti:  negozio in zona 
ad alto passaggio veicolare, mq. 
180, 4 vetrine fronte strada, por-
tone carraio sul retro, servizio,
ristrutturato con ottime 
fi niture.
Zona Ospedale: appartamento 
al 3° piano c.a, composto da: 
soggiorno con cucina a vista, 
camera matr., servizio, balcone. 
Risc. autonomo, possibilità box 
auto. Euro 380,00

Zona Centro: particolare 
appartamento su 2 livelli: 
ampio ingresso, grande 
soggiorno con cucina a 
vista, camera matrimonia-
le, studio, servizio, grande 
terrazzo, box auto.
Euro 600,00

Via Milano: in palazzotto 
d’epoca, 2° piano c.a., 
bilocale riscaldamento 
autonomo, ben arredato. 
Euro 400,00
Centro storico: in palaz-
zo d’epoca ristrutturato, 
bilocale arredato, risc. 
autonomo, Euro 400,00.

AFFITTI

ZONA OSPEDALE: in palazzo 
d’epoca recentemente ristrutturato, 
appartamento su due livelli composto 
da: cucinotto, soggiorno, servizio, 
soppalco con camera letto, cantina. 
Riscaldamento autonomo, fi niture di 
pregio. Euro 125.000,00

ZONA GALIMBERTI: in palazzo 
di nuova costruzione ATTICO mai 
abitato, ultimato con fi niture di pregio: 
ingresso su ampio soggiorno, cucina 
abitabile, 3 camere da letto, doppi 
servizi, ripostiglio, 4 balconi, 2 ampi 
terrazzi, box e posto auto, cantina. 
Riscaldamento autonomo, climatizza-
zione, impianto antifurto.
Euro 350.000,00.

ZONA CRISTO: appartamento 
all’ultimo piano, in buone condizioni, 
composto da: ingresso su ampio 
soggiorno, cucina abitabile, 3 camere, 
doppi servizi, 3 balconi, cantina, box 
auto doppio. Riscaldamento autono-
mo. Prezzo interessante!

VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 03: VILLETTA 
SU 2 LIVELLI INDIP 3 LATI COMPOSTA DA: P.T: 
INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, 1 SERVIZIO. 1° P: 2 CAMERE DA 
LETTO,1 SERVIZIO. BOX AUTO CON GIARDI-
NO NUOVA COSTRUZIONE. € 180.000 Tr
MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip su 4 
lati su 2 livelli composta da: P. TERRA: Ampio 
box auto con locale caldaia, cantina. 1°PIANO:
Ingresso su corridoio, cucina abitabile, soggior-
no 3 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. Ampio 
balcone. Box auto su ampio sedime di proprietà 
con alberi da frutta . Vista panoramica. Inf in uff   
CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa su 2 livelli 
composta da : 1° Liv: Ingresso su salone doppio, 
cucina abitabile, ripostiglio. 2° Liv: 2 camere da 
letto,1 servizio (con vasca e doccia). Cortile di 
200 mq circa con giardino. Locale caldaia per 
alimentazione a gas metano. Rustico posto 
di fronte con cantina e locale caldaia per 
alimentazione a legna. 2 Posti auto coperti. 
Possibilità recupero rustico come abitazione. 
In centro paese € 170.000 Tr 
SAN GIULIANO N: RIF 108: VILLA INDIP 3 
LATI SU 3 LIVELLI COMPOSTA DA: P. INT:
TAVERNETTA CON FORNO A LEGNA, AMPIO 
LOCALE CALDAIA (100 mq) , CANTINA.
P.TERRA: INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, CAMERA, 1 SERVIZIO.
1° PIANO: 3 CAMERE DA LETTO, 2 
SERVIZI(UNO CON VASCA IDROMASSAG-
GIO). AMPIO GIARDINO PIANTUMATO. BOX 
AUTO. € 360.000 
SAN GIULIANO NUOVO: RIF 104: 
CASA INDIP SU 4 LATI SU 3 LIVELLI 
COMPOSTA DA : P.TERRA: INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
1 SERVIZIO. PRIMO PIANO: 2 CAMERE 
DA LETTO, 1 SERVIZIO, BALCONE, 
TERRAZZO. MANSARDA: 2 CAMERE 
DA LETTO. AMPIO GIARDINO CON BOX 
AUTO € 120.000 Tr
LOBBI: RIF 29: Cascinale su 2 livelli con sedime 
di proprietà e rustico posto di fronte. Inf in uff 
SPINETTA M.GO (BETTALE): RIF 27: Casa ind 
su 3 lati su 2 livelli composta da: P.T: Ingresso, 
tinello, cucinino, 2 camere,1 servizio. 1°LIV: 2 
camere da letto, 1 servizio. Terrazzo. Giardino di 
500 mq € 175.000 
CASTELLAZZO B.DA: RIF 44: Terreno edifi ca-
bile con possibilità frazionamento in lotti. In 
centro paese Inf in uff 
SOLERO :RIF 86: Casa indip 2 lati su 2 livelli 
composta da 4 camere oltre bagno. Giardino 
con rustico Da ristrutturare con tetto nuovo 
In centro Paese € 90.000 Tr
SAN SALVATORE M.TO: VA 87: Casa indip su 4 
lati composta da: Ingresso, cucina abitabile, sog-
giorno (con camino), 2 camere da letto,1 servzio, 
locale caldaia. Veranda antistante la casa. Ampio
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
€ 360 
ZONA CENTRO: A 108: Ampio monolocale con 
servizio. € 350 (spese comprese) 
ZONA ORTI: A 111: Ingresso, cucina abitabile,1 
cam da letto soppalcata, salottino, 1 servizio.
€ 420 (spese di gestione comprese) Ter-
moautonomo
ZONA STAZIONE: A 117: Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio.
€ 450 (tutto compreso)
ZONA PISTA: A 119: Ingresso, tinello, cucinino, 
1 cam da letto, 1 servizio. € 420 (gestione 
compresa)
ZONA CENTRO: A 120: Ingresso su sogguior-
no con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo € 400 
ZONA ARCHI: A 122: Ingresso, cuicina abit, 1 
cam da letto, 1 servizio. € 350 
P.ZZA GENOVA: A 123: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo Nuova ristrutturazione  
Arredamento nuovo € 450 
P.ZZA GENOVA: A 125: Ampio monolocale 
con servizio. Termoautonomo € 380 Tr (spese 
di gestione comprese)
ZONA CRISTO: A 200: Ingresso, cucina, sala, 1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo  €350 
ZONA CRISTO: A 203: Ingresso, cucina abit, 
sala, 1 cam da letto, 1 servizio.Termoautono-
mo € 380
ZONA CENTRO: A 206: Ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile, 1 cam da letto,1 servizio. Terraz-
zo Termoautunomo € 400 (spese comprese) 
ZONA PISCINA: A 207:Ingresso, sala, cucina,1 
cam da letto. Termoautonomo € 500 

APPARTAMENTI LIBERI 
VALLE S. BARTOLOMEO: L103: Ingresso su 
cucina abit, 1 cam da letto,1 servizio. € 300 
Risc a consumo
ZONA OSPEDALE: L 110: Ingresso, cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio. Risc a consumo 
€ 300
ZONA OSPEDALE: L 202. Ingresso, soggiorno, 
cucina abit, 1 cam da letto, 1 servizio. € 340 Tr  
ZONA ORTI: L 203: Ingresso, tinello, cucinino, 
sala, 1 cam da letto,1 servizio, 2 balconi , 
cantina. Risc a consumo € 330 
ZONA ORTI: L 217: Ingresso , soggiorno,cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. Box 
auto. Nuova ristrutturazione Termaoutonomo 
€ 400
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 
ZONA CENTRO: L 300: Ingresso, soggiorno, 
cucina abit, 1 cam da letto,1 servizio. € 410 
P.ZZA GENOVA: L 301: Ingresso, soggiorno, 
cucina abit, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoau-
tonomo € 450 Tr
ZONA CENTRO: L 408: Ingresso, sala(con 
camino), cucina abit, 3 cam da letto, 2 servizi. 
Termaoutonomo € 500

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

Abitazioni
     altre zone
         acquisto

CASA, VILLETTA indipen-
dente, semindipendente con 
giardino in zona Alessandria 
e dintorni (preferibilmente 
ma non necessariamente) tra 
Alessandria e Valenza cerco 
Tel. 366 3846612
MANSARDA o loft da ristruttu-
rare in Acqui Terme cerco Tel. 
338 7327724
RUSTICO da ristrutturare con 
terreno max mq 5000 in zona 
Casalcermelli, Castelceriolo, 
Quargnento, Cantalupo ac-
quisto, spesa massima Euro 
45000, no agenzie Tel. 349 
0708170

PER MOTIVI di salute cerco 
alloggio in acquisto o soluzio-
ne abitativa nella riviera ligure 
a prezzo equo. Massima serie-
tà Tel. 340 2568965
ABITAZIONE (per utilizzo 
come prima casa) in zona 
centro (all’interno della circon-
vallazione) oppure massimo 
zona Galimberti, alloggio con 
ascensore e terrazzo (1° o 2° 
piano) oppure casetta/porzio-
ne di casa con cortile o giardi-
no con cucinino, sala, camera, 
bagno. Acquisto. Si valutano 
solo proposte sensate di per-
sone civili, no maleducati, 
rompiscatole e perditempo. 
Tel. 333 1887651

ZONA piscina affi ttasi ap-
partamento non arredato con 
cucinotta, tinello, due camere 
letto, bagno, ripostiglio, Tel. 
349 3694702

@DONNA o ragazza seria 
e corretta cerco per dividere 
spese casetta in Felizzano (10 
km da AL) vicinanze stazione, 
no uomini. Tel 0131481486 ore 
serali
1 CAMERA da letto con 
bagno, ragazza sola, seria, 
lavoratrice, cerca, lettera di 
riferimento se necessaria. No 
perditempo Tel. 333 2523952
APPARTAMENTO bilocale ar-
redato in Alessandria e provin-
cia cerco Tel. 328 2822270
APPARTAMENTO con 3 ca-
mere da letto, cucina, salotto, 
bagno e ripostiglio in città cer-
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
€ 650/mese;
VIA BENSI cucina, sala, camera, bagno, ottime 
condizioni, ris.con termo valvole, € 350/mese
ZONA P.zza GARIBALDI appartamento di 
ampia metratura disposto su 2 livelli con cor-
tiletto di proprietà, cucina, soggiorno, 3 came-
re, 2 servizi, termoautonomo, poss. Box auto,
€ 800/mese
NEGOZIO CENTRALISSIMO posizione di 
ampio passaggio, 80 mq con 3 vetrine, ot-
time condizioni, servizio interno, eventua-
le arredo nuovo del  precedente inquilino,
Rich. € 1100/mese 
VIA S.GIACOMO soggiorno con cucinino, ca-
mera, bagno, € 350/mese
C.so C.MAX  piano alto ristrutturato, cuci-
notto, soggiorno, camera, bagno, 2 balconi,
€ 350/mese
VIA LANZA uffi cio di 3 camere e servizio, P.R. 
in ottime condizioni, € 500/mese
Zona P.zza GENOVA ATTICO ristrutturato 
integralmente e mai abitato, con terrazzo pa-
noramico, cucina, soggiorno, camera, bagno 
nuovo, € 600/mese
VIA MARSALA 2°P. C.A., cucina, soggiorno, 2 
camere, bagno, terrazzo di 40mq, libero 01/08, 
Rich. € 500,00
PALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in otti-
me condizioni, condizionamento, servizio, 1°p. 
c.a., info in sede;
C.so 100 CANNONI prestigioso uffi cio in 
palazzo d’epoca di 400 mq con ampia sala 
d’aspetto, pav. in legno, rete PC, imp. di condi-
zionamento, doppi servizi;
P.zza Marconi in zona, appartamento in ot-
time condizioni, 1°p. c.a., cucinotto, soggior-
no ampio, 2 camere, bagno, rip., 2 balconi,
Rich. € 400 €/mese
VIA S.G. della VITTORIA 3° ed ultimo piano 
in casa d’epoca, ristrutturato a nuovo e mai 
abitato, cucina, soggiorno, 2 camere, 2 servi-
zi, ris. autonomo, pav. in legno, € 800/mese,
poss. Box auto nelle vicinanze
C.so ROMA esclusivo uffi cio di 200 mq con 5 
fi nestre su strada, doppi ingressi, doppi servizi, 
2°p con ascensore, ottima visibilità, ristruttura-
to a nuovo, cablato per PC, aria condizionata;

Via Milano n° 64 - 15100 Alessandria
Tel: 0131.445.451 - Fax: 0131.325.768
Email: info.erreg@libero.it - erreg@arubapec.it
Web site: www.immobiliarerg.it - www.immobiliarerg.com

OCCASIONI
FINO A € 100.000

1 ZONA PRIMO CRISTO: mansarda 
composta da ingresso su soggiorno con 
cucina a vista, camera da letto, servizio, 
ripostiglio, cantina. RIF. Mt/D -
Richiesta € 40.000 2
ZONA CENTRO: in piccola palazzina 
appartamento ristrutturato con ingresso 
su soggiorno con cucina a vista, camera 
da letto, servizio, ripostiglio, due balconi, 
cantina. Risc. Aut. RIF Mt/G -
Richiesta € 75.000 tr      
3 VIA MILANO: in piccola palazzina, 
al 2° piano s.a., luminoso trilocale con 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
camera letto, servizio, due balconi. Risc. 
Semiaut. RIF. S - Richiesta € 80.000 
4 ZONA SEMICENTRO: in piccola 
palazzina, al 4° piano s.a., luminoso 
appartamento con ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, due camere da letto, 
servizio, due balconi, cantina e box auto. 
Basse spese di gestione RIF. S -
Richiesta € 83.000
5 ZONA ORTI: in piccola palazzina, al 
2° e ultimo piano, luminoso appartamen-
to con ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, camera letto, cameretta, ampio 
servizio, balcone. Risc. Aut. Possibilità 
box. RIF. S - Richiesta € 85.000 
6 ZONA UFFICI FINANZIARI: in piccola 
palazzina 1°p sa ristrutturato ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile, camera 
letto, servizio, balcone. Risc. Aut. - Aria 
condizionata. Box.  RIF. G -
Richiesta € 85.000 
7 ZONA PISTA: ampio bilocale nuovo 
sito al piano 1° C.A. di palazzo signorile. 
Risc. aut. - Box incluso. RIF. S -
Richiesta € 100.000 
8 ZONA OSPEDALE: alloggio sito al 
2° piano c.a. con sala, cucina abitabile, 
disimpegno con ripostiglio, camera da 
letto, ampio servizio, due balconi. Risc. 
aut. RIF. Mt/Mr - Richiesta € 100.000

9 ZONA STADIO: luminoso alloggio 
sito al 6° piano c.a. con ampio ingresso, 
sala, cucinino, due ampie camere da let-
to, disimpegno, servizio, ripostiglio, due 
balconi, cantina e posto per biciclette. 
Risc. semiaut. RIF. S -
Richiesta € 105.000 
10 VIA DE GIORGI: alloggio ristruttu-
rato posto al 5° piano c.a. con ingresso, 
soggiorno, cucina, camera, servizio con 
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
tre camere da letto, due servizi, lavande-
ria, box e taverna. RIF. S –
Richiesta 270.000
26 PIETRAMARAZZI: casa indipenden-
te su 4 lati con ampio giardino privato. 
Ingresso su salone, ampia cucina abita-
bile, tre camere da letto, due servizi. Box 
auto e cantina seminterrati. RIF. F Mt/S 
- Richiesta 325.000  
27 FRUGAROLO: villa indipendente su 
4 lati e disposta su un solo livello con 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 
due camere da letto, ripostiglio lavan-
deria e ampio servizio. Box e cantina 
nell’interrato. Ampio giardino piantumato 
e illuminato. Risc. metano. RIF. S –
Richiesta € 340.000 tr 

DISPONIAMO DI DIVERSI IMMOBILI 
AD USO COMMERCIALE – ARTIGIA-

NALE – DEPOSITO SIA IN LOCAZIONE 
CHE IN VENDITA

DISPONIAMO DI DIVERSI ALLOGGI IN 
AFFITTO SIA ARREDATI CHE LIBERI
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PRIMO CRISTO: Alloggio al P.T. di tinello con cucini-
no, camera, bagno, cantina. €. 58mila Rif. 161A 

ZONA VIA CASALBAGLIANO: In piccola palazzina di 
recentissima costruzione bilocale di cucina, camera, 
bagno, veranda, con GIARDINO e Posto Auto coper-
to.. €.70mila RIF. 62A.

C.so ACQUI: Alloggio al 
p.3°c.a di cucinino, tinel-
lo, 2 camere letto, bagno, 
ripost., cantina e BOX. 
€.85mila TR. RIF.186A 

ZONA UNES: Alloggio al p.r con risc. Autonomo in 
contesto tranquillo di cucina, sala, camera letto, ba-
gno. Cantina. €.85mila RIF.226A.

ZONA V. MAGGIOLI: Alloggio al p.1°c.a. Di cuci-
na abitab., 2 camere, bagno, ripost.,cantina e BOX.
€.98mila RIF.74A. 

ZONA V. MAGGIOLI: Al-
loggio NUOVO al p. ultimo 
e panoramico con risc. 
Atonomo disposto su 2 
livelli di cucina con sog-
giorno, camera, bagno, 
terrazzino, mansarda fi nita 

di camera, studio, bagno. €.125mila. RIF.138A 

ZONA VIA MAGGIOLI: Alloggio da riadattare sito al 
p.3°s.a di cucinino, tinello, sala, 2 camere, bagno, can-
tina e BOX. VERA OCCASIONE €.78mila RIF.192A.

VIA BENSI: Alloggio al p.3°c.a di sala, cucina, 2 ca-
mere, bagno, cantina e box. €.98mila RIF.36A.

VIA P. SACCO: Allog-
gio ULTIMO PIANO 
(5°) con ascensore in 
buono stato di sala, 
cucinotta, 3 camere, 
bagno, ripostiglio, can-
tina. €. 115mila Rif. 
196A

CORSO ACQUI: In piccola palazzina munita di risc. 
Autonomo, Alloggio al 1° p. di ampio ingresso, salone, 
cucina, 2 camere matrimoniali, 2 bagni, terrazzi, can-
tina e box. Climatizzato e tapparelle elettriche. RISC. 
AUT. €. 140mila Rif. 122A  

SCUOLA DI POLOZIA: In stabile di  recentissima 
costruzione munito di risc. Autonomo  ALLOGGIO + 
GIARDINO di cucina, sala, 2 camere letto, 2 bagni, 
cantina, terrazzo,  BOX. €.150mila RIF.136A 

VIA CASALBAGLIANO: 
Alloggio in palazzina 
NUOVA con risc. Autono-
mo sito al p.1° c.a. di sog-
giorno con cucina living, 
camera matrimoniale, ca-
meretta, bagno, ripostiglio. 

€. 105mila RIF.237A.

 SCUOLA DI POLIZIA: In 
piccola palazzina munita di 
riscaldamento autonomo 
con basse spese Alloggio 
al 1° s.a.  FINEMENTE 
RISTRUTTURATO di cu-
cina, salone, 2 camere, 

bagno, ripostiglio, cantina e box. Sistema di allarme, 
predisposizione condizionatori, tapparelle elettriche. 
€. 135mila Rif. 194A

SCUOLA DI POLIZIA: In piacevole contesto con spa-
zi verdi Alloggio PARI AL NUOVO al p.3°c.a di cucina, 
sala, 2 camere, bagno, ripostiglio, cantina e ampio 
box. RISC. AUTONOMO €.135mila.  RIF.129A. 

FONDO C.so C. MARX:
In palazzina immersa nel 
verde alloggio munito di 
risc. Autonomo sito al p. 
3° ed ULTIMO PIANO di 
cucina, salone doppio, 3 
camere, 2 bagni, cantina e 

BOX. €.145mila RIF. 147A

VIA CASALBAGLIANO: Alloggio munito di risc. Auto-
nomo al p.5°c.a di cucina, sala, 3 camere, 2 bagni, ri-
post., cantina, box e posto auto. €.150mila RIF.141A.

ZONA PIAZZA CERIANA: 
In piccola palazzina recen-
temente ristrutturata ester-
namente ed internamente 
Alloggio al 1°p. di ingresso, 
salone, ampia cucina, 3 
camere, 2 bagni, riposti-

glio, balconi, cantina. Ottime fi niture, senza spese di 
condominio. Risc. Autonomo. Comodo a tutti i servizi. 
€. 170mila Rif.54A

VIA CASALBAGLIA-
NO: In palazzina di 
nuova costruzione con 
pannelli solari Alloggio 
al P.T. Di sala con cu-
cina a vista, 2 camere, 
bagno, cantina, po-
sto auto. GIARDINO.

€. 155mila Rif. 24A 

INIZIO CRISTO: In piccola palazzina con basse 
spese di condominio, Alloggio RISTRUTTURATO 
140mq munito di riscaldamento autonomo al 1° p. 
s.a di salone, ampia cucina, 2 camere matrimoniali 
(poss. 3ª camera), 2 bagni, ripostiglio, terrazzo ve-
randato di 110mq, cantina. Possibilità box di 40mq.
€. 180mila Rif. 203A 

VIA CASALBAGLIANO:
Alloggio in complesso re-
sidenziale con spazi verdi 
al 3° p. c.a. RISTRUTTU-
RATO di salone, cucina, 2 
camere, bagno, cantina, 
posto auto e box. RISC. 

AUTONOMO. €. 136mila Rif. 121A

ZONA PIAZZA CERIA-
NA: Splendido alloggio in 
piccolo contesto completa-
mente RISTRUTTURATO, 
a con fi niture di pregio di-
sposto su 2 livelli di; Ingr., 

salone con camino, 2 camere letto, 2 bagni. Cantina e 
2  posti auto. RISC. AUTONOMO. €.178mila Rif. 222A 

C.SO ACQUI: Alloggio al p.r. In stabile recente di sala 
doppia, ampia cucina, 2 camere letto, 2 bagni, cantina 
e BOX. €.135mila RIF.236A 

SCUOLA DI POLIZIA: Villetta di recente costru-
zione su più livelli con mattoni a vista libera 2 lati di 
sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, camera da letto in 
mansarda, Box, lavanderia, Tavernetta, GIARDINO.
€. 180mila Rif. 88A VERA OCCASIONE

PRIMISSIMO CRISTO: Casa semindipendente 
completamente ristrutturata da fondamenta a tet-
to di P.T. Cucina, salone doppio con camino, bagno, 
P.1° 3 camere, bagno, Mansarda fi nita, cantina, 
ampio cortile fronte e retro, 2 posti auto coperti.
€. 270mila RIF.51A. 

CASALBAGLIANO:
In piacevole comples-
so residenziale con 
PISCINA ULTIMA VIL-
LETTA libera 3 lati con 
possibilità di persona-
lizzare interni di sala, 
cucina, 3 camere, 2 

bagni. MANSARDA al grezzo, Box, tavernetta, GIAR-
DINO. €. 210mila.

BORGORATTO: Vil-
letta di nuova costru-
zione libera 4 lati di 
P. T. salone doppio, 
ampia cucina, ba-
gno. 1° P. 2 camere 
matrimoniali, bagno, 
TERRAZZO. Cortile.

€. 170mila tratt. VERO AFFARE

CRISTO: Villette libe-
re 2/3 lati di NUOVA 
COSTRUZIONE Am-
pia metratura di P.T. 
Salone, ampia cucina, 
bagno. 1° P. 3 camere, 
bagno. Tavernetta, dop-
pio Box. Mansarda al 

grezzo. GIARDINO. Da €. 230mila. Ottimo capitolato. 

- Zona Galimberti in 
stabile signorile e in 
posizione soleggiata 
alloggio piano alto 
composto da ingresso, 
corridoio, tinello con 
angolo cottura, sala, 
2 camere letto, bagno, 
ripostiglio e cantina. 

Libero subito. Rich. €. 123.000 rif. 23H

- Zona Pista alloggio 
al 2°P. c.a. composto 
da ingresso con di-
simpegno, tinello con 
cucinino, 2 camere, 
bagno, ripostiglio e 
cantina. Da riattare.
Rich. €. 90.000tr.
rif. 12P

- Zona Pista Vec-
chia alloggio in ot-
time condizioni con 
riscaldamento auto-
nomo composto da 
ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 
camera letto, studio, 
bagno, cantina, po-

sto auto e giardino (50mq.) di proprietà esclusiva.
Rich. €. 95.000 rif.22PV 

- AFFITTIAMO in Cor-
so Crimea in stabile 
signorile adiacente al 
Tribunale locale uso 
uffi cio di circa 200mq. 
Rich. €. 1.000,00 
mensili.

- Valmadonna in cen-
tro paese alloggio in 
ottime condizioni con 
ampio giardino esclu-
sivo. Composto da 
ingresso su sala, cuci-
na, soggiorno, camera 
letto, bagno e doppio 

box auto. Rich. €. 115.000 rif. 1B

- Zona Astuti casetta libera su 4 lati in buone condi-
zioni con giardino adiacente composta da ingresso su 
sala con camino, angolo cottura, camera letto, bagno 
e locale esterno uso cantina. Riscaldamento a metano 
funzionante e indipendenza totale. Ottimo da single o 
coppia. Rich. €. 80.000 rif.1A 

- Zona Stadio in stabile signorile alloggio al 5°P. 
c.a. composto da ingresso con disimpegno, cu-
cina, sala, camera letto, bagno e cantina. Poss.
Box. €. 90.000 rif. 23a

- Zona Pista proponiamo alloggio di ampia metratura 
composto da ingresso su ampia sala, cucina abitabile, 
3 camere da letto, doppi servizi, ripostiglio e cantina.  
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
ALTISSIMO LIVELLO!!

€ 310.000/00

A302)ALESSANDRIA - Zona Cen-
tro - a due passi da p.zza Garibaldi 
ampio appartamento composto 
da ingresso, soggiorno, cucina, 3 
camere, doppi servizi, 2 balconi, 
possibilità di ampio terrazzo, canti-
na, box auto. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO A NUOVO!!

Info in agenzia

ALESSANDRIA - Zona Pista - In 
ottimo contesto appartamenti di 
nuova costruzione in pronta conse-
gna rifi niti con materiali di primissi-
ma scelta. VERO AFFARE!!

Possibilità mutuo al 100% € 140.000/00

A283)ALESSANDRIA - Zona 
Cristo - In palazzo di nuova co-
struzione ultime unità abitative in 
pronta consegna.Es. ingresso su 
soggiorno con cucina a vista, 2 ca-
mere, doppi servizi, 2 ampi balconi, 
cantina, box auto, termoautonomo.
OCCASIONE UNICA!!!

ALESSANDRIA - Zona Spalti - In Esclusiva appartamen-
to al piano alto con vista panoramica composto da ingres-
so, soggiorno con cucinino, camera, bagno, rip., balcone, 
cantina. RISTRUTTURATO A NUOVO!!

Possibilità mutuo al 100% € 75.000/00

A299)ALESSANDRIA - Zona Orti - In palazzina di 
soli 3 piani di nuova costruzione, ultime unità abitative in 
fase di realizzazione con possibilità di personalizzare le 
fi niture interne scegliendo in ampio e ottimo capitolato. 
Es. appartamento con ingresso su soggiorno, cucina, 2 
camere, doppi servizi, ampi balconi, termoautonomo.
OTTIMA SOLUZIONE!!

Possibilità mutuo al 100% € 160.000/00

A232)ALESSANDRIA - Zona Centro - Apparta-
mento completamente ristrutturato a nuovo composto da 
ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, doppi servizi, ter-
razza di c.a. 50 mq. OCCASIONE UNICA!!!

Possibilità mutuo al 100% € 210.000/00

ALESSANDRIA - Zona centralissima - Apparta-
mento su due livelli composto da p.t. ingresso su salone, 
cucina, bagno, piccolo giardino di proprietà, al p. sup. 2 ca-
mere con cabine armadi, possibilità di ricavare la terza ca-
mera, doppi servizi, cantina e box auto. DA VEDERE!!

Possibilità mutuo € 370.000/00

C197)VALLE SAN BARTOLOMEO (AL) - In po-
sizione collinare in ottimo contesto si prenotano ville di 
varie metrature con possibilità di personalizzare le fi ni-
ture interne scegliendo in capitolato di altissima qualità.
SOLUZIONI UNICHE!!!

Possibilità mutuo € 260.000/00

Possibilità mutuo € 350.000/00 tratt.li

CASCINA GROSSA (AL) - Villa 
indipendente su un unico piano 
con 1.000 mq di terreno composta 
da ingresso, salone, grande cuci-
na, 3 camere matrimoniali, sala da 
bagno e bagno, ampio p. int. con 
box doppio, cantina, lavanderia e 
taverna. MOLTO BELLA!!

ALESSANDRIA - Primo Cristo - In Esclusiva in pa-
lazzina di soli due piani appartarmento ultimo piano 
composto da ingresso su soggiorno ampio con an-
golo cottura, camera, antibagno sfruttabile e bagno.
RISTRUTTURATO A NUOVO!!

Possibilità mutuo al 100% € 55.000/00

A306)ALESSANDRIA - Primo Cristo - Appartamen-
to di ampia metratura composto da ingresso, tinello 
con cucinino, 3 camere, bagno, 2 balconi, cantina.
OCCASIONE UNICA!!

Possibilità mutuo al 100% € 125.000/00
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APPARTAMENTI
PRIMO CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO DI INGRESSO 

SOGG IOR -
NO CON CU-
CINA LIVING, 
2 CAMERE 
DA LETTO 
GRANDI, RI-
POSTIGLIO, 
B A G N O , 
C A N T I N A
EURO 95.000 
TRATT.

PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO IN PICCOLA PA-
LAZZINA  DI INGRESSO, SOGGIORNO, CUCININO, 
2 CAMERE DA LETTO BAGNO, RIPOSTIGLIO, CAN-
TINA E BOX AUTO. EURO 130.000 TRATT

SCUOLA DI POLIZIA: IN BELLISSIMO CONTESTO 
PROPONIAMO APPARTAMENTO COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO, INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, 

TAVERNETTA 
CON CUCINA 
NUOVA IN 
MURATURA, 
LAVANDERIA, 
CANTINA BOX 
AUTO, CLI-
MATIZZATO. 
DA VEDERE 
EURO 160.000 
TRATT.

VIA PAOLO SACCO: IN ZONA VERDEGGIANTE AP-
PARTAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI DI INGRESSO, 
SALA, CUCINA, 3 CAMERE DA LETTO, BAGNO, RPO-
STIGLIO. EURO 115.000 DA VEDERE
ZONA PISTA: BELLISSIMO ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO A NUOVO: INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABIT., CAMERA LETTO, BAGNO, LA-
VANDERIA, CANTINA. BELLISSIMO!!!

ZONA CRISTO: BELLISSIMO ALLOGGIO SU DUE LI-
VELLI DISPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA,CAMERA MATR., BAGNO.  
MASARDA DISPOSTA DA LOCALE UNICO CON CAME-
RA E BAGNO, TERMOAUTONOMO. CANTINA E POSTO 
AUTO EURO 130.000,00

ADIACENZE CORSO ACQUI: ALLOGGIO TOTALMEN-
TE RISTRUTTURATO AL PIANO RIALZATO COMPO-
STO DA: INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, 2 CAMERE, BAGNO, CON CORTILETTO DI 
PROPRIETA’. DA VEDERE!! EURO 95.000 RIF. F 03

SCUOLA DI POLIZIA: 
PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO IN PICCOLO 
CONTESTO CON RI-
SCALDAMENTO AUTO-
NOMO; INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO RI-
POSTIGLIO, CANTINA 
BOX E POSTO AUTO 

COPERTO. DA VEDERE EURO 115.000

CORSO ACQUI: IN CONTESTO SIGNORILE APPAR-
TAMENTO AL PIANO RIALZATO SU GIARDINO CON-

DOMINIALE 
DI INGRES-
SO SU SALA, 
C U C I N A 
ABITABILE, 2 
CAMERE DA 
LETTO, DOP-
PI SERVIZI, 
CANTINA E 
BOX AUTO. 
RISC.AUTO-
NOMO EURO 
135.000

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO IN PICCOLO CON-
TESTO COSI COMPOSTO: INGRESSO SU SALONE 
DOPPIO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE,DOPPI SERVIZI,  
INDIPENDENTE SU TRE LATI, BOX E CANTINA. EURO 
145.000

CASALBAGLIANO: PROPONIAMO CASA INDIPEN-
DENTE SU TRE LATI DA RIATTARE. PT. INGRESSO, 

SALA CUCINA CA-
MERA E BAGNO 
AL 1P 3 CAMERE, 
T E R R A Z Z O D I 
30MQ CORTILE 
DI 100MQ, PO-
STI AUTO EURO 
100.000ù

CASALBAGLIANO: CASA LIBERA SU 3 LATI DISPO-
STA SU DUE LIVELLI; PT. TINELLO CON CUCININO, 
CAMERA  E BAGNO, AL 1P CAMERA MOLTO GRAN-

DE, AMPIO 
TERRAZZO, 
400MQ DI 
G I A R D I N O 
CON PORTI-
CO, POSTI 
AUTO EURO 
1 6 0 . 0 0 0 
TRATT. 

IN ESCLUSIVA CABANETTE IN PICCOLO COMPLES-
SO RESIDENZIALE  PROPONIAMO: VILLA QUADRI-
FAMILIARE E PALAZZINA DI 6 UNITA ABITATIVE ES. 
INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI. BOX AUTO. GIARDINO PRIVATO , AMPI 
PORTICATI O TERRAZZO. RIVESTIMENTI ESTERNI IN 
PARAMANO. ULTERIORI INFORMAZIONI PRESSO IL 
NOSTRO UFFICIO NESSUN COSTO DI AGENZIA
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA
ZONA CRISTO  Luminosissimo apparta-
mento al 5° ed ultimo piano (c.a.) composto 
da: ingresso, salone (possibilità di ricavare 

ulteriore ca-
mera letto), 
cucina ab., 2 
camere letto, 
doppi sevizi, 
rip. Balconi. 
Cantina. Box 
auto.  Risc. aut. 
Ottime condi-
zioni generali!. 
€ 139.000,00 
(RIF.111R) 

ZONA ORTI In palazzina di nuova costru-
zione di soli due piani con ascensore, ultimi 
alloggi in fase di consegna. Bilocale + box  
€ 110.000,00. 3 Vani + box € 135.000,00. 4 
vani + box € 200.000,00. E’ ancora possibile 
personalizzare gli appartamenti con fi niture 
scelte in ampio capitolato di qualità. Impian-
to di climatizzazione. Predisp. pannelli so-
lari, fotovoltaico e antifurto.  Certifi cazione 
energetica in classe “B”. (RIF. 8 OR) 

ZONA CENTRALISSIMA In piccola palazzina, 
particolare appartamento su due livelli con giar-
dino esclusivo e terrazzo. Ingr., salone, cucina 
living, 2 camere letto, cab. armadi, 2 bagni. Com-
pletamente ristrutt. a nuovo con fi niture esclusive. 
Risc. aut. Cantina. Box. € 380.000,00 (RIF. 35 C)
ZONA PISTA Luminoso alloggio al 4°P. 
(c.a.): ingr., salone, cucina, rip., 3 camere 
letto, bagno. balconi. Cantina. Risc. semiaut. 
Poss. Box.  € 160.000,00 (RIF. 97P)
V.ZE PIAZZA GARIBALDI Alloggio ristrutt. al 
2°P.(c.a): ingr. su salone, cucina, due camere 
letto, cab. armadi  e bagno. Balconi e cantina. 
Risc. aut. € 250.000,00 (RIF. 5 C)
ZONA PISCINA  Appartamento con ter-
razzo,  ristrutturato, al piano alto (c.a.): 
ingresso, salone doppio, ampia cucina, 
2 camere letto (possib. 3° camera letto), 
bagno, rip. Balconi. Cantina. Box auto. 
€ 220.000,00 (RIF. 39I)

VALMADONNA  In piccolo condominio 
recentemente costruito, luminoso appar-
tamento al 3°P. (c.a.):ingr. su soggiorno, 
cucina, 2 camere letto 2 bagni, rip. Balco-
ne. Cantina.Posto auto. L’alloggio è dotato 
di risc. aut., videocitof., predisp. climatizz., 
antifurto, zanzariere. Ottime condizioni
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
gno.   Mansarda completamente rifi nita di 
circa 90 mq. con predisposizione bagno.
€ 190.000,00 (RIF. 42 K)

ZONA ORTI Villa bifam. indip. su 4 lati con 
giardino. Unità abitativa A) P.R. : ingr., su 
soggiorno, vano cottura, 2 camere letto, 
bagno, balcone. Unità abitativa B) 1°P.: 
ingr., soggiorno con camino, cucinotta, 2 
camere da letto, bagno, balcone. Piano
Semint.  di circa mq. 110 adibito a box 
auto e cantine. Buone condizioni generali!
€ 320.000,00 (RIF. 83J) 

CASALBAGLIANO Villa di nuova costru-
zione indip. su 3 lati,  con giardino. P.T.:
ingresso, soggiorno, cucina, bagno, rip. 
1°P.: 3 camere e bagno. Box 2 auto. €
240.000,00 (RIF. 90K)
VALMADONNA Villetta ristrutt. indip. su 
due lati con cortile. P.T.: ingr., soggiorno e 
cucina living, bagno. 1°P.: 2 camere letto 
e bagno. Solaio con possibilità di renderlo 
abitabile. € 160.000,00 (RIF.34VV)
CANTALUPO Villetta con giardino indip. 
su 3 lati in fase di costruzione. P.T.: ingr. 
su soggiorno, cucina ab., bagno, rip. Box 
auto e portico. 1°P.: 3 camere letto, bagno 
e rip. Sottotetto al grezzo. € 215.000,00 
(RIF. 75K)

VENDITE/AFFITTI COMMERCIALI
SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO  

ALLA TUA IMPRESA !!
ZONA ORTI – V.ze Polo universitario
– Affi ttasi  negozio/uffIcio di mq. 750 an-
che frazionabile. Ampie vetrine. Parcheggio 
nelle immediate vicinanze. Info e planime-
trie c/o nostri uffi ci. (RIF. A117N)
SAN MICHELE In prossimità casello auto-
stradale Alessandria-ovest vendesi/affi ttasi  
palazzina uffi ci indip. su 4 lati  in ottime 
condizioni. L’immobile è utilizzabile con 
destinazione commerciale. Info e plani-
metrie c/o nostri uffi ci (RIF.A176U)
ZONA INDUSTRIALE D3 Vendesi/Affi t-
tasi capannoni di nuova costruzione, da 
mq. 350 a mq. 1.000,. Possibilità di perso-
nalizzare gli interni. Info e planimetrie c/o 
nostri uffi ci. (RIF. A42CA)

ZONA CENTRALISSIMA  ad elevato pas-
saggio pedonale affi ttasi negozio di mq. 
150,  su due livelli con ampia vetrina. Info e 
planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF.A254N)
ZONA CENTRO Affi ttasi negozio ristruttu-
rato, di mq. 70. Vetrine. Risc. aut. € 1.100,00 
(RIF.A156N)
ZONA D4 Affi ttasi capannone di mq. 500 
più mq. 100 di uffi ci. In ottime condizioni  
generali. € 1.700,00/mese (RIF.A62CA)
C.SO ROMA  In posizione irripetibile ad 
elevato passaggio pedonale affi ttasi ne-
gozio di mq. 30 con ampie vetrine. Info e 
planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF.A249N)
VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTEL-
LETTO M.TO, CANTALUPO Vendesi 
terreni edifi cabili ad uso residenziale/arti-
gianale. Lotti a Partire da mq. 1.000. Info e 
planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. 135T)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA SPALTI Appartamento in nuova co-
struzione, arredato al 1°P.(c.a.): ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, camera let-
to e bagno. Balcone, cantina e posto auto.
€ 400,00/mese (AA12S)
ZONA CENTRO  In palazzo d’epoca, 
luminoso appartamento al 2°P. (c.a.) 
completamente ristrutt.:  ingr. su salone 
doppio, cucina, camera letto, bagno. Bal-
coni. Arredato a nuovo! Info c/o ns. uffi ci. 
(RIF. AA63C)
ZONA PISTA In contesto di recente rea-
lizzazione appartamento al 1°P. (c.a.): 
ingresso, salone, cucina, due camere 
letto, bagno. Balcone e cantina. Risc. aut. 
€ 550,00/mese (RIF. A 66P)
ZONA CENTRO bilocale di nuova costru-
zione al 2° p. con terrazzo. Arredi nuovi. 
Risc. aut. Possib. box auto. € 500,00/mese.  
(RIF. AA126C)
ZONA OSPEDALE Bilocale con terrazzo 
al 2°P.: soggiorno con angolo cott., camera 
letto, bagno. Risc. aut. Possib. box auto. 
€ 400,00/mese. (RIF. A53C)
ZONA UFFICI FINANZIARI In palazzo di 
nuova costruzione monolocale arredato. 
Risc. aut. Climatizzato. Spese di gestione 
contenute. € 350,00/mese (RIF. AA127C)
ZONA PRIMO CRISTO In stabile di re-
cente costruzione, bilocale ben arredato al 
2°P. (c.a): ingr., soggiorno con ang. cottura, 
camera letto, bagno. Balcone. Cantina. 
Risc. aut. € 350,00/mese (RIF. AA22CR)
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SPECIALE EDILIZIA

TERRENO EDIFICABILE in Spinetta 
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

SENZA INTERMEDIAZIONI

PRONTA
CONSEGNA

RIF: APP 59

RIF: APP 42

€ 105.480
  anzichè € 117.200

RIF: APP 16BIS

RIF: APP 60

RIF: APP 5

RIF: APP 57

Fino al 30 /12 vi regaliamo il 10%

del vostro alloggioFino al 30 /12 vi regaliamo il 10%

del vostro alloggio

Finiture di qualità
Camere da letto rivestite in parquet
Fornitori locali
Area verde
Infissi in alluminio con vetri antisfondamento insonorizzati
Solette con doppia insonorizzazione acustica
Videocitofono
Predisposizione per sistema d’allarme
Predisposizione climatizzatore

€ 120.240
  anzichè € 133.600

€ 140.400
  anzichè € 156.000

€ 238.500
anzichè € 265.000 € 229.500

  anzichè € 255.000

€ 313.200
  anzichè € 348.200

 € 98.100
  anzichè € 109.000

RIF: APP 4

Alcune
soluzioni:
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CASCINALI…VILLE….CASE…
SOLERO rif. 65/A STUPENDA CASA 
PADRONALE  sita  nel centro del paese,  
composta  da  ingresso, salotto con cami-
netto, stupenda taverna con forno a legna, 
garage,  scala in pietra per accedere al 
piano primo composto da  disimpegno, sa-
lotto con caminetto, parquet in legno e vol-
te affrescate,  grande cucina, n. 3 camere 
da letto e doppi  servizi. Mansarda recupe-
rabile ai fi ni abitativi. Adiacente l’abitazione 
casa abitabile (ex custodi), composta da 
ingresso, soggiorno, cucina abit., camera, 
scala di accesso  al piano primo, composto 
da n. 2 camere e servizio. Terrazzo coperto. 
Cantina. Grande giardino antistante di cir-
ca 1.000 mq. Trattative riservate

SOLERO CASA PERFETTAMENTE ABI-
TABILE ottimamente curata, composta: 
p.t.: ingresso su soggiorno con caminetto, 
sala da pranzo, cucina e rip.; p.1°: n. 2 ca-
mere, servizio e balcone, (climatizzazione 
e zanzariere in tutte le camere). Garage e 
locale di sgombero. Giardino indipendente. 
€. 138.000,00

BERGAMASCO CASA PERFETTAMENTE 
ABITABILE, composta: p.t.: ingresso, sog-
giorno, sala da pranzo, cucina abitabile in 
muratura, bagno ed ampio locale di sgom-
bero; p.1°: disimpegno, n. 3 camere, servi-
zio e locale di sgombero. Cortile antistante 
ed ampio porticato. Cantina ideale per 
creare stupenda tavernetta e locale caldaia. 
Garage doppio. €. 190.000,00

FUBINE VILLETTA abitabile libera su 4 lati, 
composta: p.t.: garage, locali di sgombero 
e scala di accesso al p.1°; p.1.: disimpe-
gno, soggiorno, cucina abit., n. 2 camere, 
servizio e terrazzino coperto. Giardino e 
cortile antistante. €. 140.000,00

QUARGNENTO rif. 26/A CASA di recente 
ristrutturazione, composta: p.t.: ingresso su 
ampia cucina, garage, servizio e portica-
to esterno; p.1°: disimpegno, n. 2 camere 
matrimoniali, servizio e balcone; Mansarda 
abitabile  con soffi tti in legno composta da 
unico locale. p.s.: cantina. Cortile antistan-
te e giardino retrostante. €. 140.000,00
VIGNALE M.to In posizione collinare tipico 
CASCINALE in mattoni e tufo, di recente 
ristrutturazione, composto: p.t.: ingresso su 
ampio soggiorno, salotto con caminetto e 
servizio; p.1°: disimpegno, cucina abitabile 
con ampie vetrate da cui si gode di un me-
raviglioso panorama, n. 2 camere e servi-
zio. Mansarda : n. 1 camera perfettamente 
abitabile con soffi tti in legno. p.s.: cantina. 
Porticato antistante, ampio giardino circo-
stante e box auto. €. 280.000,00

VALENZA In prossimità del centro ex la-
boratorio recentemente ristrutturato sito 
al p.t. con impianti certifi cati, climatizzato,  
doppio ingresso, composto da n. 2 camere, 
servizio, n. 2 spogliati , ripostiglio e locale 
laboratorio. (Con un ridottissimo intervento 
edilizio possibilità di ricavare n. 2 bilocali).
€ 80.000,00

VALMADONNA rif. 74/A VILLA BIFAMI-
GLIARE libera su quattro lati, ottimamente 
curata e perfettamente abitabile, compo-
sta: p.t.: ingresso, soggiorno, cucina abit., 
n. 2 camere e servizio; p.1°: ingresso su 
ampio soggiorno, pranzo con angolo cot-
tura, n. 2 camere, servizio, rip. e balconi. 
Ampia terrazza con gazebo e barbecue. 
Cantine e garage doppio. €. 380.000,00

QUATTORDIO (frazione) CASA ABITA-
BILE, composta: p.t.: ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile e servizio. p.1°: disimpe-
gno, n. 2 camere matrimoniali. Cortile e 
locale di sgombero. €. 55.000,00

ALLOGGI...
SOLERO rif. 55/A In palazzina recen-
temente ristrutturata ALLOGGIO sito al 
p.r., ottimamente curato e perfettamente 
abitabile, composto da ingresso su am-
pio soggiorno, cucina, sala da pranzo, 
disimpegno, n. 3  camere, doppi servizi, 
rip. e n. 3 grandi balconi. Termoautonomo, 
impianto di climatizzazione, zanzariere. 
Garage doppio e cantina. €. 150.000,00

ALESSANDRIA (zona Cristo) Elegante 
ALLOGGIO perfettamente abitabile in 
piccola palazzina  in ordine sito al p.2° ed 
ultimo, composto da ingresso su ampio 
salone – pranzo, cucina abit., n. 2 camere 
e doppi servizi, (parquet in legno in tutte 
le camere). Balcone e terrazzino coper-
to. Termoautonomo. Garage e cantina.
€. 140.000,00 OCCASIONE !!

LOCALI COMMERCIALI
ALESSANDRIA In ottima posizione 
centrale locale adibito a RISTORANTE/
PIZZERIA climatizzato di mq. 300 (posti 
80) con affi tto mensile di €. 1.300,00. 
€. 90.000,000
ALESSANDRIA Vendita/Affi tto di locali 
adibiti ad attività di Ferramenta per una 
superfi cie di mq. 330/350 suddivisi in ne-
gozio, magazzino, cantina, n.2 servizi, n. 
2 box comunicanti. Cortile. Ottimo reddi-
to  e passaggio. Trattative Riservate.
MASIO Locale commerciale/uffi cio 
con vetrina sulla via principale di cir-
ca mq. 30, perfettamente in ordine.
€. 20.000,00 

AFFITTI...
ALESSANDRIA: TRILOCALE ARRE-
DATO molto spazioso, sito al p.2° c.a. 
in prossimità ospedale/università di 
recente ristrutturazione in bella palaz-
zina d’epoca. €. 500,00 mensili
SOLERO: BILOCALI ARREDATI 
di recente ristrutturazione con bal-
cone e posto auto. Termoautonomi 
€. 300,00 mensili
SOLERO: BILOCALE sito al p.1° 
c.a. sito  in elegante palazzina di re-
cente costruzione. Garage e cantina. 
€. 350,00 mensili
SOLERO: grazioso ALLOGGIO sito 
al p.r., composto da ingresso, soggior-
no con angolo cottura, n. 2 camere e 
servizio. Balcone e Cantina. Termoau-
tonomo. €. 380,00 (senza spese con-
dominiali).
QUARGNENTO: BILOCALE perfet-
tamente in ordine, sito al p.1° con 
ampi balconi. Garage e cantina. 
€. 350,00 mensili
FUBINE: ALLOGGIO in piccola pa-
lazzina, composto da ingresso, cucina 
abit., n. 2 camere, servizio e rip. Bal-
cone e giardino non recintato. Cantina 
e garage doppio. €. 380,00
MASIO: AFFITTASI CAPANNONE 
INDUSTRIALE in ottime condizioni di 
circa 1.000 mq. con ampio parcheg-
gio. Trattative riservate

QUATTORDIO
VILLE di nuova costruzione in zona  
residenziale,  libere su tre lati edifi cate 
con i più innovativi criteri edilizi 
CLASSIFICATE in CLASSE A+
composte  da  ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, n.3 camere da letto, 
doppi servizi e rip.
Box doppio e giardino circostante di 
circa mq. 500.
Richiesta €. 230.000,00

FELIZZANO Complesso Residenziale “Il Ponte”
In fase di realizzazione si prenotato appartamenti di 
nuova costruzione con fi niture di pregio (videocitofono, 
antenna satellitare, insonorizzazione acustica a pavimento, 
pred. impianto di climatizzazione, serramenti completi di 
zanzariere). La palazzina in ottima posizione  è composta 
da n. 6 appartamenti ed ampio locale commerciale al piano 
terreno. (bilocali – trilocali – quadrilocali)
- soggiorno,  cucina, servizio, camera e balcone. 
  cantina    €.  95.000,00
- soggiorno, cucina,  n. 2 camere, servizio e terrazzo.  
  cantina   €. 145.000,00
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VENDITE FUORI CITTA’
LITTA PARODI: Villa di nuova costruzione disposta 
su 2 livelli. P.T.: ingr./salone, grande cucina, doppi 
servizi/lavanderia, ripost. e portico. 1°P.: 4 camere 
e bagno. Giardino circostante. DA ULTIMARE 
INTERNAMENTE. Rich. € 140.000

SPINETTA M.GO: Bella casa indip. su 3 lati 
completamente ristrutturata. P.T.: ingr., grande 
cucina con camino, lavanderia, bagno,ripost. 1°P.: 
sala, 2 camere, bagno. Box auto. Ampio giardino 
circostante. Rich. € 145.000
TRA ALESSANDRIA E ASTUTI: Casa indip. 
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
Rich. € 230.000 Tr. 

ZONA P.ZZA GENOVA: In condominio 
ristrutturato nelle parti comuni, alloggio di 
170 mq. composto da: ampio ingr., salone, 
tinello + cucinino, 4 camere, doppi servizi, 
ripost., balconi, cantina. AFFARE!!!!!!!!!!!
Rich. € 180.000

AFFITTI RESIDENZIALI
ZONA ORTI: Alloggio arredato al 2°P. composto 
da: ingr., soggiorno con ang. cottura, camera 
da letto, bagno e balcone. Termovalvole.
Rich. € 400,00 mensili
ZONA PISTA: Alloggio libero al P.T. composto 
da: ingr./soggiorno con angolo cottura, camera 
da letto, bagno e balconcino. Termoautonomo.
Rich. € 290,00 mensili

COMMERCIALI VENDITA
ZONA NOVI LIGURE: Capannone ad uso 
industriale di 12.300 mq. di coperto per 
un’altezza di 10 m. sotto trave + 1.000 mq. di 
uffi ci su un’area esterna totale di 30.000 mq. 
Informazioni in uffi cio

QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
AFFITTI

ZONA OSPEDALE BEL BILOCALE RISTRUTTURATO DI 
RECENTE AL P.3°ED ULT. C.A. LIBERO DA MOBILI CON 
TERRAZZO E RISCALDA. AUTONOMO. € 430,00 MENSILI
ZONA PISTA OTTIMO ALLOGGIO IN CONTESTO DECOROSO 
SITO AL P.4° C.A. DI MQ.130 CIRCA COMPOSTO DA: 
INGRESSO, CUCINA, SALA,TRE CAMERE E BAGNO. DUE AMPI 
BALCONI. LIBERO DA MOBILI. TRE ARIE. MOLTO LUMINOSO!!
€ 430,00 MENSILI
ZONA SAN GIULIANO CASA INDIP. IN BUONE CONDIZIONI 
ARREDATA CON MOBILI MODERNI DISPOSTA SU DUE PIANI 
COMP. DA: P.T. SALOTTO CON CAMINO, CUCINA ABIT. GRANDE, 
PICCOLO PORTICATO; P.1° UNA CAMERA DA LETTO, UN 
BAGNO, UNO STUDIO. CORTILE. € 420,00
SPALTO BORGOGLIO IN CONTESTO RESIDENZIALE 
ALLOGGIO SITO AL P.4°C.A. DI MQ.90 CIRCA LIBERO DA 
MOBILI IN BUONE CONDIZIONI COMP.DA: INGRESSO AMPIO, 
CUCINA ABITABILE, CAMERA MATRIM., CAMERETTA CIECA, 
ANTIBAGNO E BAGNO, DUE BALCONI. DOPPIA ARIA BEN 
TENUTO! € 400,00 MENSILI

VENDITE
CASA INDIP. SU DUE LATI IN DISCRETE CONDIZIONI DI MQ. 140 
CIRCA SU DUE PIANI PIU’ SOTTOTETTO CON POSSIBILITA’ DI 
ALTRE TRE CAMERE. CANTINA. AMPIO CORTILE ANTISTANTE. 
BOX AUTO DOPPIO. POSSIBILITA’ DI TERRENO DI 20.000 MQ. 
DIFRONTE ALL’ABITAZIONE. STRADA PRIVATA DI ACCESSO.
INTERESSANTE OPPORTUNITA’. € 70.000,00  PIU’ € 25.000,00 
DEL TERRENO.
CANTALUPO CASA DA ULTIMARE DI NUOVA COSTRUZIONE 
INDIP. SU 3 LATI DI MQ. 90 CIRCA DISPOSTA SU DUE PIANI 
COMPOSTA DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, AMPIO 
SOGGIORNO, BAGNO E RIPOSTIGLIO; P.1°DUE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO. PORTICO E SEDIME DI MQ. 250 NUOVA 
COSTRUZIONE € 125.000,00

CANTALUPO BELLA VILLA DI NUOVA COSTRUZIONE (DI 2 O 
3 ANNI) INDIP.SU 4 LATI DISP.SU DUE PIANI PIU’ INTERRATO 
CON BOX DOPPIO, TAVERNETTA, LAVANDERIA, CANTINA; 
PIANO RIALZ. INGR, SALONE CON CAMINO, CUCINA A 
VISTA, TRE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, GIARDINO. 
COMPLETAMENTE ARREDATA CON MOBILI BELLI. SEDIME DI 
MQ.1.500 CIRCA SU CUI SORGE PISCINA E DEPANDANCE CHE 
FUNGE DA DEHORS ESTIVO. MOLTO BELLA !!! € 450.000,00
CASCINAGROSSA CASA RISTRUTTURATA DIECI ANNI FA DI 
CIRCA 130MQ. DISPOSTA SU DUE PIANI CON 1.200 MQ. DI 
SEDIME DI PERTINENZA. € 175.000,00
CASCINAGROSSA CASA DI GRANDE METRATURA 
RISTRUTTURATA 15 ANNI FA COMP. DA: P.T. DUE CAMERE, 
TAVERNETTA E BAGNO; P.1° TRE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO. BOX AUTO. AMPIO SEDIME DI PERTINENZA
€ 200.000,00 TRATTABILI
OVIGLIO VILLETTA DI NUOVA COSTRUZ. INDIP.SU 3 LATI 
COMP. DA: INGR. SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, TRE 
CAMERE DA LETTO,DOPPI SERVIZI. MQ.120 CIRCA. SEDIME 
DI MQ.500 CON POSSIBILITA’ DI COSTRUIRE UN BOX AUTO. 
€ 230.000,00
ZONA PIAZZA GENOVA ALLOGGIO SITO AL P.1° C.A. 
COMP. DA: INGR., CUCINA ABIT., TRE CAMERE DA LETTO, 
SOGGIORNO, BAGNO, RIPOST., DUE BALCONI, DUE CANTINE. 
TRE ARIE. POSSIBILITA’ DI UN BOX AUTO. MQ. 120 CIRCA.
€ 140.000,00 TRATTABILI
ZONA PISTA ESSELUNGA NEL RESIDENCE BORSALINO 
ALLOGGIO IN OTTIME CONDIZIONI SITO AL P.4°C.A. COMP. DA: 
INGRESSO,SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE 
DA LETTO, DUE BAGNI, DUE BALCONI, DUE ARIE, CANTINA 
E BOX AUTO. RISCALDAM. AUTONOMO.POSSIBILITA’ DI 
LOCAZIONE TEMPORANEA A € 600,00 MENSILI € 280.000,00

TRA LA ZONA CRISTO E IL VILLAGGIO EUROPA CASA 
D’EPOCA DISPOSTA SU TRE PIANI COMP. DA: P. RIALZ. INGR, 
SOGG., CUCINA E BAGNO; P.1° CUCINA BAGNO, SOGGIORNO, 
CAMERA DA LETTO, TERRAZZO DI MQ.25; P.2° CUCINA, 
SOGGIORNO, CAMERA DA LETTO, SERVIZIO, TERRAZZO. 
LA CASA E’ CANTINATA. BOX PER DUE AUTO. GIARDINO E 
ORTO DI MQ.500. RISC.A. GASOLIO. POSS. DI METANO. CIVILE 
ABITAZIONE. BIFAMIGLIARE. € 250.000,00
MASIO TERRENO AGRICOLO DI 3.500 MQ. SU CUI INSISTE 
RUSTICO COMPOSTO DA BOX AUTO E MAGAZZINO MA CON 
PROGETTO APPROVATO PER DEMOLIRE E REALIZZARE 
CASETTA DI 80MQ. COMPOSTA DA TRE CAMERE PIU’ BAGNO 
E BOX AUTO. € 130.000,00 TRATTABILI ONERI GIA’ PAGATI

COMMERCIALI
ZONA CENTRALISSIMA NEGOZIO DI MQ. 126 + 85/90 AL 
PIANO INTERRATO, CON 3 VETRINE E SERVIZI. POSSIBILITA’ 
DI AMPLIAMENTO CON MONOLOCALE ADIACENTE 
ATTUAMENTE GIA’ PARTE INTEGRANTE DEL NEGOZIO. 
OTTIME RIFINITURE E RISCALDAMENTO AUTONOMO. DUE 
POSTI AUTO IN CORTILE. € 1.800,00 MENSILI POSSIBILITA’
DI VENDITA.
CORSO ROMA NEGOZIO IN AFFITTO DI CIRCA 90 MQ. COMP.
DA LOCALE UNICO RETTANGOLARE ,PIU’ SERVIZIO. UNA 
VETRINA. € 2.900,00 MENSILI TRATTABILI
ZONA D3 CAPANNONE DI MQ.2.400 DI CUI MQ.2.200 ADIBITI A 
CAPANNONE E GLI ALTRI MQ.200 PIU’ALTRI 200 SOVRASTANTI 
ADIBITI AD UFFICI.
€ 6.000,00 TRATTABILI MENSILI
CORSO ROMA NEGOZIO DI CIRCA MQ. 35 INTERNO CORTILE 
AL P. TERRA CON CONTRATTO DI AFFITTO NUOVO. UNA 
VETRINA € 700,00 MENSILI
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AGENZIA SPECIALIZZATA
IN ATTIVITA’ COMMERCIALI
e-mail traversoaziende_2006@libero.it

ALESSANDRIA - P.za Marconi, 3 int. 4  II piano  - Tel. 0131 220196 - Fax 0131 221092
ASTI - C.so Casale n.207 - Tel. 0141 320024 - Fax 0141 326771 CELL: 347 514 03 71

BAR

(…) ALESSANDRIA CEDESI ELEGANTE BAR TAVOLA CALDA, CON-
SUMO DI CAFFÈ 11 KG. SETTIMANALI, N. 45 COPERTI GIORNALIE-
RI. OTTIMI INCASSI CONTROLLABILI. RICHIESTA € 180’000.00 NON 
TRATTABILI IN PARTE DILAZIONABILI.

(…) ALESSANDRIA IN POSIZIONE CENTRALE CEDESI AVVIATISSI-
MO BAR TAVOLA CALDO GESTITO IN MANIERA ALTAMENTE PRO-
FESSIONALE, N.100 COPERTI GIORNALIERI PIÙ 24 KG. DI CAFFÈ 
SETTIMANALI. RICHIESTA € 230’000.00 IN PARTE DILAZIONABILI.

(261) ALESSANDRIA – CEDESI – CAFFETTERIA, STUZZICHERIA, TA-
VOLA CALDA DI NUOVA RISTRUTTURAZIONE,IDEALE PER ALMENO 
3 PERSONE, CONSUMO DI CAFFÈ 12 KG. SETTIMANALI, INCASSO 
GIORNALIERO DA CORRISPETTIVI PARI AD € 500.00/600.00- AFFIT-
TO IMMOBILE € 1’200.00 MENSILI COMPRENSIVO DI ALLOGGIO. RI-
CHIESTA €200’000.00 

(175) ALESSANDRINO CEDESI BAR RISTORANTE CON APERTURA 
DIURNA- CONSUMO DI CAFFÈ KG.100 MENSILI, NUMERO 100 CO-
PERTI IN MEDIA A PRANZO. POSIZIONE INVIDIABILE. AMPIO DEHOR. 
IDEALE PER NUCLEO FAMIGLIARE TRATTATIVE RISERVATE 

(101) ALESSANDRINO - IN POSIZIONE VERAMENTE STRATEGICA 
DI FORTISSIMO PASSAGGIO CEDESI BAR-TABACCHERIA – TRAT-
TORIA. ORARIO SOLO DIURNO. PARCHEGGIO PRIVATO, ELEVATI 
INCASSI DIMOSTRABILI. INFORMAZIONI IN UFFICIO.

(141) ALESSANDRIA (CENTRO CITTÀ) -  CEDESI BAR TAVOLA CAL-
DA CON AVVIAMENTO PLURIENNALE. OTTIMI INCASSI CONTROL-
LABILI. CONSUMO CAFFÈ 9/10 KG. SETTIMANALI. RICHIESTA € 
150’000.00 TRATTABILI. POSSIBILE ACQUISTO IMMOBILE COMMER-
CIALE IN CUI VIENE SVOLTA L’ATTIVITÀ. 

(187) IN CITTADINA IMPORTANTE A POCHI KM. DA ALESSANDRIA
– CEDESI IN POSIZIONE CENTRALE BAR CON AVVIAMENTO PLU-
RIENNALE. INCASSI ELEVATISSIMI CON CONSUMO CAFFÈ DI CIRCA 
KG.30 SETTIMANALI. AMPIO DEHOR ESTIVO. ATTIVITÀ VERAMENTE 
IDEALE PER NUCLEO FAMILIARE.

(082 AT)  ACQUI TERME – CEDESI AVVIATISSIMO BAR-TAVOLA CAL-
DA UBICATO IN ZONA DI FACILE PARCHEGGIO. CONSUMO CAFFÈ 
KG.12-15 SETTIMANALI. LOCALI AMPI. OTTIMO REDDITO. DEHOR 
ESTIVO. IDEALE PER MINIMO 2 PERSONE. RICHIESTA € 200’000.00 
TRATTABILI.

(186)ALESSANDRIA – IN BUONISSIMA POSIZIONE VICINANZE UF-
FICI FINANZIARI  CEDESI BAR TAVOLA CALDA OTTIMAMENTE AV-
VIATO.LOCALI ED ARREDI NUOVI. CONSUMO CAFFÈ KG.10 SET-
TIMANALI. ORARIO DIURNO. CLENTELA SELEZIONATA. INCASSI 
DIMOSTRABILI. RICHIESTA € 100’000.00 VERO AFFARE!!!! 

(183) VALENZA – CEDESI, IN POSIZIONE STRATEGICA, BAR TAVO-
LA FREDDA OTTIMAMENTE AVVIATO. CONSUMO CAFFÈ KG. 10 – 12 
SETTIMANALI. LOCALI IN PERFETTE CONDIZIONI. ORARIO SOLO 
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